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Krakéw 2 wrze$nia 2020 r.

Do wszystkich Wykonawcdow zainteresowanych
przedmiotowym zapytaniem ofertowym

Nasz znak: Z0O.1.CFD.2020
Dotyczy: ODPOWIEDZI NA PYTANIA nr3

W zwigzku z ogtoszonym zapytaniem ofertowym na ,Budowe budynku Centrum Formacji Duchowej
w Krakowie”, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy stanowigce

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO:

W nawigzaniu do ogloszonego przez Panstwa przetargu pn
Budowa budynku Centrum Formacji Duchowej w Krakowie prosimy o wyjasnienie zapisow:

Pytanie 1. Prosimy o informacjg, po czyjej stronie jest serwisowanie w okresie gwarancji ?
Odpowiedz: Zamawiajacy zgodnie z zapisami umowy oraz powszechng praktyka wymagat bedzie
przekazania wszelkich instrukcji, kart gwarancyjnych oraz instrukcji uzytkowania obiektu na etapie
odbioru budynku wraz z przekazaniem dokumentacji powykonawczej obiektu. Niemniej jednak
Zamawiajacy w uzgodnionej formie oczekuje od Wykonawcy sprawowania dozoru i opieki
technicznej (w okresie gwarancji 1 rekojmi) nad urzagdzeniami zapewniajacymi obiektowi prawidtowe
funkcjonowanie. Koszty z tym zwigzane nalezy uja¢ w ofercie.

Pytanie 2. Prosimy o okreslenie kto ponosi koszty: czgsci zamiennych, czgsci zapasowych, czgsci
szybko zuzywajacych si¢, materialéw eksploatacyjnych, filtréw, ptynéw, zaréwek itd. w czasie
obowigzywania r¢kojmi i gwarancji?

Odpowiedz: Koszty ponosi Zamawiajacy, lecz powinny one zostaé ujete w zakresie oferty

Pytanie 3. Prosimy o informacjg, po czyjej stronie sg elementy z rozbidrki.
Odpowiedz: Elementy z rozbidrki nalezy kazdorazowo uzgodni¢ z Zamawiajacym

Pytanie 4. Czy w ofercie ujac rozbidrke altany rekreacyjnej - 2i ?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy propozyciji ,, przeniesienia ” istniejacej altany (
oznaczonej symbolem 2i ) kolidujacej z zamierzeniem inwestycyjnym we wskazane przez
Zamawiajgcego miejsce ( w obrebie tej samej dzialki ). Forme realizacji zmiany lokalizacji wyzej
wymienionego obiektu pozostawia si¢ Wykonawcy.

Pytanie 5. Czy wyposazenie pomieszczen meblowe jest w zakresie oferty ?
Odpowiedz: Nie, wyposazenie meblowe nie jest w zakresie oferty, poza meblami stanowigcymi
integralne czgsci biatego montazu (np. szafki podumywalkowe).

Pytanie 6. Czy wyposazenie WC ilazienek jest w zakresie oferty ?
Odpowiedz: Tak, wyposazenie tazienek jest w zakresie oferty, w zakresie wynikajagcym z projektu.

Pytanie 7. Czy wyposazenie meblowe ( fotele , krzesto , stoliki ) sali wykiadowej jest w zakresie
oferty ?
Odpowiedz: Nie, takie wyposazenie bedzie przedmiotem osobnych uzgodnien.

Pytanie 8. Czy system oznakowania informacyjnego i piktogramy jest w zakresie oferty ?
Odpowiedz: Oznakowanie typu obowigzkowego (droga ewakuacyjna, itp.) nalezy uja¢ w ofercie.
Pozostate (typu np. WC Kobiet nie jest obowigzkowe, aczkolwiek mile widziane)

Pytanie 9. Prosz¢ o wskazanie dokumentu wiodgcego, jezeli chodzi o powierzchnig¢ sufitéw
podwieszanych. Istnieje rozbieznos¢ pomiedzy zalacznikiem nr 5 — rodzaj sufitéw podwieszanych, a
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rysunkami (na rysunkach w czgsci pomieszczen sufit znajduje si¢ tylko w czescei centralnej, bez
obwod6éw). — Odpowiedz na pytanie 2 watek 5

Pytanie 10. Prosz¢ o informacjg, jak ma zosta¢ wykonczona pozostata powierzchnia sufitu, w
przypadku wykonania sufitéw podwieszanych zgodnie z rysunkami (tylko w centrum
pomieszczenia). — OdpowiedZ na pytanie 2 watek 5

Pytanie 11. Prosz¢ o doprecyzowanie podziatu sufitéw w przypadku pomieszczen, w ktérych stosuje
si¢ dwa rodzaje ptyt. Opierajac si¢ tylko na rysunku — powierzchnia nie pokrywa si¢ z metrazem
podanym w zalgczniku nr 5 — rodzaj sufitéw podwieszanych, na ktéry powotuje si¢ opis techniczny.
— Odpowiedz na pytanie 2 watek 5

Pytanie 12. W celu dokonania rzetelnej oferty, prosze o oznaczenie na rysunkach rzutéw, $cian
wymienionych w opisie technicznym. — Zostanie udzielone w osobnym pi$mie

Pytanie 13. Zmiany w Zatgczniku nr 5 dotyczace tresci umowy
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza negocjacje umowy, w przypadku jezeli zakwalifikuja sie
Panstwo do etapu negocjacji
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